尺寸图 (单位: mm)
W L2
L1
L3
D
L
阻燃
Order
订货范例
型号
SZTHBG20-10
Order
订货范例
型号
PTMT-15-25
型号
长度L
(m/根)
尺寸(mm)
宽度W 内径D L1 L2 L3
SZTHBG20-10
10
90±5 20±1
53±7
70
10±2
SZTHBG25-10 102±5 25±1 82
SZTHBG30-10 115±5 30±1 95
SZTHBG40-10 145±5 40±1 125
SZTHBG50-10 177±5 50±1 157
SZTHBG70-10 240±5 70±1 220
c规格表 1根起接受订购!
双面扣式保护管
魔术贴保护管
Other Tubes

搭扣部分 POM
厚度 0.30mm
使用温度范围 －15℃～＋85℃
阻燃 UL94 V0
M材质特性
M材质特性
材质 PVC
适用温度范围 —15℃～＋105℃
阻燃 UL94 V0
阻燃 里层为黑色，外层为灰色
1卷起接受订购!c规格表
型号 长度(m/卷) 最大束径(mm) 展开宽度W(mm)
PTMT-15-25
25
15 75
PTMT-20-25 20 90
PTMT-25-25 25 107
PTMT-30-25 30 123
PTMT-40-25 40 154
PTMT-50-25 50 185
PTMT-70-25 70 248
尺寸图 (单位: mm)
W
2018.4▲
2019.3